КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

МОСКВА РАЙОНУ
ПЕТРОВКА

АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ПЕТРОВСКОГО
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

16 ноября 2023 года с. Петровка

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
внеочередной открытой XXV сессии XXVIII созыва

№128-1
О строительстве мини футбольного поля

в селе Кызыл-Туу

Заслушав и обсудив информацию о проекте “Строительство мини
футбольного поля в селе Кызыл-Туу” Петровского айылного аймака
Кенеш Петровского айылного аймака

ПОСТАНОВИЛ:

1. Предусмотреть денежные средства по разделу 70629 по статье 3111
элемент 31113290 на соофинансирование проекта “Строительство
мини футбольного поля в селе Кызыл-Туу” в сумме 1076157,0 сом.

2. В случае одобрения проекта выделить денежные средства в сумме
1076157,0 сом.

3. Контроль за исполнением данного постановление возложить на
главу Петровского айыл окмоту Байсульдаева Ж.А.

У. Абылдаев